
© 2021 Alcon

【開催概要】

■日時:2023年5月13日（土）
15:30～18:30

■会場:札幌市中央区北4条西5丁目
アスティ45  16F
011-272-3838

謹啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社では、掲題のセミナーを開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加をいただけますと幸甚に存じます。

謹白

主催:日本アルコン株式会社
※本セミナーに関するお問い合わせは営業担当者までお願い致します

日本アルコン株式会社 札幌T&SC 担当:宮下，竹内
TEL:宮下 080-1333-6017 竹内 080-2010-0598

【プログラム】

第12回 Advanced wet Laboratory for 
Cataract OperatioN seminar(ALCON)

※本会終了後に情報交換会を予定しております


